TERMO DE RATIFICAQAO DE INEXIGIBILI

¶
uriCa 	"vj

N Vejva°Y
Os Ordenadores de Despesas da(o) SECRETARIA

EDuCAçA0, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, SECRETARIA MLJNI CIPAL DE SAUDE,
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINI5TRAcA0 E PLANEJAMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL, SECRETARIA DE INFRAEST, sERvlcos PCJBLICOS E TRANSPORTES E
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO, no uso de suas atribuiçöes que 1he são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo corn o que determina 0 art. 26 da Lei
n° 8.666193, e considerando o que consta do processo adrninistrativo que trata da
contratação da ernpresa JOAQUIM DE SOUSA BASTOS , vern RATIFICAR a declaração
de inexigibilidade de Iicitacão para a contratação da referida ernpresa, determinando que
se proceda a publicação do devido extrato.

Arneiroz - Ce, 07 de Janeiro de 2019

MARIA DEtGONçAE'
	&' &a, 4 ,Juz

JOSE GOMESNOGUEIRA UA SILVA
Ordenadora de Despesas 	 Ordenador de Despesas
Secretaria de Educaçao 	 Fundo Geral

L1-
RfAQUEL TEIXEIRA DOS SANTOS

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Assistência de Social

n a 1 	4

FRANCISCO ANTONIO WILLYS
NOBREGA DE SOUSA
Ordenador de Despesas

Secretário de SaUde

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT

0 Presidente da Comissâo de licitação do MunicIpio de
Arneiroz, através da(o) Prefeitura Municipal de Arneiroz, em
cumprimento das ratificaçöes procedidas pelos(a)s Gestores(a)s
das(o)s Secretarias: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAcAO E
PLANEJAMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL, SECRETARIA DE INFRAEST, SERVIOS PUBLICOS E
TRANSPORTES E GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO,
faz publicar 0 extrato resurnido do processo de INEXIGIBILIDADE
DE LICITAAO a seguir:

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTfVEIS PARA ABASTECIMENTO DA
FROTA DE VEICULOS VINCULADOS E CONTRATADOS POR TODAS AS
SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAcA0 MUNICIPAL,
CONFORME ANEXOS.

FAVORECIDO: JOAQUIM DE SOUSA BASTOS

VALOR: R$ 1.370.620,00 (Urn mllhâo trezentos e
setenta mil e seiscentos e vinte reais).

FUNDAMENTAçAO LEGAL ... : Art. 25, inciso I da Lei n°
8.666/93 e suas alteraçöes.

DEcLARAçA0 DE INEXIGIBILIDADE: ernitida pelo
Presidente da Cornissâo de Licitaçâo e ratificada pelos Srs1(a)s MARIA
GARDENIA G0NçALvE5, FRANCISCO ANTONIO WILLYS NOBREGA DE
SOUSA, JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA E RAQUEL TEIXEIRA DOS
SANTOS na qualidade de ordenadores (a)s de despesas.

Arneiroz - Ce, 07 de Janeiro de 2019

C
Antonio Elvis Rhuan AVaüjo Feitosa

Presidente da Cornissâo de Licitaçäo